
  

 

  

 

 

Interpack  
2026 

Veletrh  
Düsseldorf, Německo 

7. 5. – 13. 5. 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Veletrh Interpack  
7. – 13. 5. 2026 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na světově 

nejvýznamnějším veletrhu obalových technologií Interpack v Německu. 

Veletrh Interpack je ideálním místem na prezentaci firem z oblasti balící 

a výrobní techniky z průmyslu potravinářského, cukrářského, 

farmaceutického, kosmetického, ale také z oblasti spotřebního zboží, 

průmyslového zboží a další. Veletrh je zajímavý také z hlediska strojů 

pro balení a zpracování surovin, materiálů pro výrobu obalů a služby  

s tím spojené.  

Klíčová témata nadcházejícího ročníku zahrnují udržitelnost a cirkulární 

ekonomiku – zaměření na ekologické materiály a technologie. 

Digitalizace – chytré obalové systémy a inovace v průmyslové 

automatizaci. Bezpečnost potravin a hygienické standardy – klíčové 

požadavky na obaly zejména v potravinářství a farmacii. 

Více informací o veletrhu naleznete na webových stránkách na 

www.interpack.de  

 

Proč se veletrhu zúčastnit? 

— Veletrh je určen primárně odborné veřejnosti, jako jsou zástupci firem, obchodníci  

a nákupčí. 

— INTERPACK 2026 patří k mezinárodně nejdůležitějším veletrhům v oblasti obalového 

průmyslu a je považován za absolutní špičku ve svém oboru.  

— Ročníku INTERPACK 2023 se zúčastnilo 142 000 návštěvníků z více než 160 zemí 

celého světa. Úspěch akce potvrdila i její vysoká internacionalita, jelikož se na veletrhu 

prezentovalo  

2 809 firem ze 61 zemí světa. 

— Na tomto tradičním obalovém veletrhu se v minulém ročníku představilo 14 českých firem 

a jeho rozloha přesáhla 179 tisíc m2. 

— Jedná se o klíčovou událost, kde se setkávají všechny důležité firmy z obalového 

průmyslu. 

— Získáte inspiraci a přehled o trendech, které budou formovat budoucnost balení  

a zpracování. 

http://www.interpack.de/


Veletrh Interpack  
7. – 13. 5. 2026 

 

— Navážete strategická partnerství a rozšíříte své podnikatelské příležitosti. 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Společná účast na české národní expozici. 

— Optimalizace nákladů spojených s prezentací výrobků / služeb českých firem na výstavě. 

— Na veletrhu vás bude čekat připravený a zařízený stánek, nemusíte se o nic starat, stačí 

si pouze přivézt prezentační materiály a případně vzorky.  

— Asistence pracovníků CzechTrade během konání celé akce. 

 

Formy účasti na veletrhu 

Osobní účast  

— Zázemí stánku CzechTrade na veletrhu včetně kuchyňky, zajištění přívodů vody  

a elektřiny 

— 1-2 stolky se 3-4 židlemi pro jednání, uzamykatelná skříňka, stojan na katalogy 

— Umístění názvu firmy, loga a grafiky Vaší firmy na společném stánku 

— Tisk a polep stánku celoplošnou firemní grafikou každého vystavovatele 

— Zveřejnění Vašeho profilu na webových stránkách naší kanceláře v Düsseldorfu  

a na propagačním leafletu, který pro akci připravíme 

— Propagace klienta prostřednictvím profesních sociálních sítí a webu CzechTrade 

— Prostor pro vystavení modelů / vzorků produkce 

— Vystavovatelské průkazy – počet podle objednané velikosti plochy 

— Osobní asistence během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při jednáních  

s Vašimi obchodními partnery 

— Základní občerstvení a každodenní úklid stánku 

— Pomoc při výběru Vašeho hotelu a transportu 

 

— Cena za osobní účast 8-10 m2 + společné zázemí: 199.000 Kč bez DPH 

— Cena za osobní účast 14-16 m2 + společné zázemí: 289.000 Kč bez DPH 

— Cena za osobní účast 20-22 m2 + společné zázemí: 349.000 Kč bez DPH 

— Cena za osobní účast 28-30 m2 + společné zázemí: 399.000 Kč bez DPH 



Veletrh Interpack  
7. – 13. 5. 2026 

 

V ceně za účast je již zahrnutý povinný marketingový poplatek vystavovatele ve výši 899 EUR. 

Cena dále obsahuje stavbu expozice, výrobu grafiky pro každou firmu na základě tiskových dat, 

přípojky, spotřebu vody a elektřiny, občerstvení a asistenci na stánku, vybavení stánku a kuchyňky, 

pozvání obchodních partnerů před veletrhem, zpracování katalogu českých vystavovatelů, 

každodenní úklid stánku atp. 

Kapacita je limitovaná. Účast na veletrhu a přesná velikost plochy bude potvrzena po potvrzení plochy 

CzechTrade stran veletržní správy. 

 

  

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 24.2. 2025 (s ohledem na uzávěrku 

organizátora veletrhu)  

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

 

Pokud Vás nabídka zaujala, prosím kontaktujte paní Ing. Dagmar Matějkovou 

z CzechTrade nebo přímo naši kancelář v Německu. Rádi zodpovíme Vaše 

dotazy týkající se formy prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti mise  

pro Váš výrobek / službu a poradíme, jak se na misi nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 24.2. 2025.

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Dagmar Matějková  

CzechTrade 
 

Regionální hospodářská komora Brno,  

Výstaviště 3, 603 00 Brno 

 

mob.: +420 724 340 444 

e-mail: dagmar.matejkova@czechtrade.cz 

 

 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Adam Jareš 

CzechTrade Německo – Düsseldorf 
 

Martin-Luther-Platz 28 

40212, Düsseldorf, Německo 

 

tel.: +49 211 598 256 84 

mob.: +49 1741 454 745 

e-mail: adam.jares@czechtrade.cz

 



Veletrh Interpack  
7. – 13. 5. 2026 

 
  

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 8-10 m2 + společné zázemí 199.000 Kč 

 Osobní účast 14-16 m2 + společné zázemí 289.000 Kč 

 Osobní účast 20-22 m2 + společné zázemí 349.000 Kč 

 Osobní účast 28-30 m2 + společné zázemí 399.000 Kč 

  
 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou 

Agentura CzechTrade, Ing. Dagmar Matějková, Výstaviště 3, Brno 603 00 

dagmar.matejkova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


